Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 01 de dezembro de 2025.

A Sua Excelência
DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal da Estância Turística de
Ibitinga – SP

ASSUNTO: Solicitação de envio de documentos faltantes ao PLO 188/2025 –
Reiterando o Oficio nº 295/2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal de
Ibitinga, no uso de suas atribuições, vem, por meio deste, solicitar à Prefeitura
Municipal o envio de documentos faltantes PROJETO DE LEI Nº 058/2025 -
Estima a Receita e fixa a Despesa do Município da Estancia Turística de Ibitin-
ga, para o exercício de 2026, e dá outras providências, protocolado nesta Casa
de Leis sob o nº 188/2025.

Foi observado que está faltando o seguinte documento:

- Estudo do Comportamento da Receita Orçamentária - Executivo;

Ficamos no aguardo da apresentação imediata do referido documento.

Respeitosamente,

RICARDO PRADO
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

P
ág

. 1
/1

 -
 O

fíc
io

 n
º

38
9/

20
25

  -
 P

ro
t.

47
21

/2
02

5
01

/1
2/

20
25

 1
6:

52
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
O

 R
IC

A
R

D
O

 V
IE

IR
A

 D
O

 P
R

A
D

O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 7382-BB40-DFD1-CF86

OFÍCIO Nº 389/2025

		2025-12-01T19:37:48+0000